Porta-voz nº 2403 - Uberaba, 15 de Março de 2024

CODIUB
CODIUB

Licitações e Contratos

Extrato

EXTRATO DO DISTRATO AO CONTRATO Nº 012/2019

CONTRATANTE: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE UBERABA - CODIUB.
CONTRATADA: CG CONSULTORES LTDA.
OBJETO: Por força de deliberação tomada, as partes acima identificadas, rescindem por este

instrumento nos termos do art. 80, I, do RILC - Regulamento Interno de Licitações,
Contratos e Convênios da CODIUB - Versão 3, a partir de 11 de março de 2024, o
Contrato nº 012/2019, firmado em 21 de outubro de 2019, oriundo da Dispensa de
Licitação nº 007/2019, para todos os efeitos de direito.

PRAZO: Contrato rescindido a partir de sua assinatura, para todos os efeitos de direito.
LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 007/2019.

Uberaba/MG, 11 de março de 2024.
Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - Codiub

Celi Camargo
Diretora Presidente

.......................................................................................................................................................................................................................................................

COHAGRA
COHAGRA

PORTARIA COHAGRA Nº 14/2024

NOMEAR INTEGRANTE DO COMITÊ GESTOR DE POLÍTICA E DESENVOLVIMENTO URBANO DA HABITAÇÃO,
PARA ATUAÇÃO EM REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA NO MUNICÍPIO DE UBERABA/MG.

O Presidente da COHAGRA - Companhia Habitacional do Vale do Rio Grande S/A, no uso das atribuições legais que lhe confere
o Estatuto Social, e de conformidade com os arts. 4º e 9º do Decreto nº 2618, de 28 de setembro de 2018,

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear, PAULO SÉRGIO SARTORATO JÚNIOR membro integrante do Comitê Gestor de Política e Desenvolvimento

Urbano da Habitação.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Uberaba/MG, 14 de março de 2024.

GLEDSTON MORELI DA SILVA
Presidente

.......................................................................................................................................................................................................................................................

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

Extrato do I Termo Aditivo ao Contrato de Prestação de Serviços nº 02/2023

CONTRATANTE: Fundação Municipal Esportes e lazer - FUNEL

CONTRATADA: PROMAXIMA GESTÃO EMPRESARIAL LTDA

OBJETO:

Contratação de empresa especializada em cotações e consultas de preços públicos
com assinatura anual de acesso à ferramenta de pesquisa de preço, assinatura
inclusa no mínimo: 01(um) acesso simultâneo e com no mínimo 03 (três) usuários,
objetivando as necessidades desta fundação municipal de Esportes e Lazer de
Uberaba/MG – FUNEL.

PRAZO:
Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato do período de 25/03/2024, até o
dia 24/03/2025.

VALOR Valor Global: R$ 8.000,00 (oito mil reais).

104